

---

# ***Air Group Event ApS***

Bibliotekvej 49, 2650 Hvidovre

## **Årsrapport for 2019/20**

(regnskabsår 8/11 - 31/12)

---

CVR-nr. 40 92 12 49

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 13/7 2021

Brian Larsen Varta  
Dirigent



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 8. november - 31. december 5

Balance 31. december 6

Egenkapitalopgørelse 8

Noter til årsregnskabet 9

# Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Air Group Event ApS  
Bibliotekvej 49  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 40 92 12 49  
Regnskabsperiode: 8. november - 31. december  
Stiftet: 8. november 2019  
Hjemstedskommune: Hvidovre

**Direktion**

Brian Larsen Varta

**Revisor**

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Strandvejen 44  
2900 Hellerup

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive event virksomhed, herunder cafévirksomhed samt virksomhed med salg af mad og drikke fra transportable salgssteder, herunder udskænkning af øl og spiritus, samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet dermed.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på DKK 2.160.062, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på DKK 2.120.062.

Årets resultat anses af ledelsen for værende utilfredsstillende.

Ledelsen arbejder aktivt med selskabets og koncernens likviditetsberedskab. Selskabets fortsatte drift forudsætter, at de af ledelsens udarbejdede budgetter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021 realiseres samt at den fornødne likviditet stilles til rådighed for selskabet samt øvrige koncernforbundne selskaber. Det er ledelsens forventning, at forudsætningerne indfries, og ledelsen aflægger således årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

Selvom ledelsen forventer, at de af ledelsen udarbejdede budgetter for 1. januar - 31. december 2021 realiseres samt at den fornødne likviditet stilles til rådighed for selskabet indikerer ovenstående dog, at der er væsentlig usikkerhed, som kan rejse betydelig tvivl om selskabets fortsatte drift.

Der henvises i øvrigt til omtale i note 1.

## Usædvanlige forhold

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at ”lukke landene ned”, har især været store for restaurations- og eventbranchen.

Som følge af udbruddet af Covid-19 har restaurationsbranchen været nedlukket i store dele af 2020, hvilket har påvirket selskabets økonomiske forhold væsentligt i form af en lavere omsætning og en større pengebinding. Selskabet har ansøgt om kompensationer fra regeringens hjælpepakker.

Selvom det forventes at udrulningen af vacciner medfører, at restaurations- og eventbranchen kan vende delvist tilbage til normalen i løbet af 2021, er der fortsat risiko for, at Covid-19 kan få yderligere negative konsekvenser for selskabets og koncernens omsætning og indtjening i 2021, såfremt sker yderligere nedlukninger i 2021. Ledelsen følger udviklingen nøje, men det er endnu for tidligt at kunne udtale sig om hvilken effekt Covid-19 vil have på omsætningen og indtjeningen i 2021 som helhed.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 8. november - 31. december

|   | Note | 2019/20<br>DKK    |
|---|------|-------------------|
| <b>Bruttotab</b>  |      | <b>-653.801</b>   |
| Personaleomkostninger   | 2    | -1.418.004        |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver |      | -75.000           |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                            |      | <b>-2.146.805</b> |
| Finansielle omkostninger  |      | -13.257           |
| <b>Resultat før skat</b>  |      | <b>-2.160.062</b> |
| Skat af årets resultat  |      | 0                 |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>-2.160.062</b> |

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

|                   |  |                   |
|-------------------|--|-------------------|
| Overført resultat |  | -2.160.062        |
|                   |  | <b>-2.160.062</b> |

## Balance 31. december

### Aktiver

|   | <u>Note</u> | <u>2020</u><br>DKK |
|---|-------------|--------------------|
| Goodwill                                    |             | 405.000            |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>           |             | <b>405.000</b>     |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |             | 120.000            |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             |             | <b>120.000</b>     |
| Deposita                                    |             | 234.273            |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>            |             | <b>234.273</b>     |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |             | <b>759.273</b>     |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |             | 80.100             |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |             | <b>80.100</b>      |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |             | <b>151.028</b>     |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |             | <b>231.128</b>     |
| <b>Aktiver</b>                              |             | <b>990.401</b>     |



# Balance 31. december

## Passiver

|   | <u>Note</u> | <u>2020</u><br>DKK |
|---|-------------|--------------------|
| Selskabskapital                                   |             | 40.000             |
| Overført resultat                                 |             | -2.160.062         |
| <b>Egenkapital</b>                                |             | <b>-2.120.062</b>  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser          |             | 434.911            |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                 |             | 2.221.719          |
| Anden gæld  |             | 453.833            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>            |             | <b>3.110.463</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |             | <b>3.110.463</b>   |
| <b>Passiver</b>                                   |             | <b>990.401</b>     |
| Going concern                                     | 1           |                    |
| Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser | 3           |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                          | 4           |                    |

## Egenkapitalopgørelse

|   | <u>Selskabskapital</u><br>DKK | <u>Overført<br/>resultat</u><br>DKK | <u>I alt</u><br>DKK |
|---|-------------------------------|-------------------------------------|---------------------|
| Egenkapital 8. november                         | 0                             | 0                                   | 0                   |
| Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse | 40.000                        | 0                                   | 40.000              |
| Årets resultat                                  | 0                             | -2.160.062                          | -2.160.062          |
| <b>Egenkapital 31. december</b>                 | <b>40.000</b>                 | <b>-2.160.062</b>                   | <b>-2.120.062</b>   |

# Noter til årsregnskabet

## 1 Going concern

Ledelsen arbejder aktivt med selskabets og koncernens likviditetsberedskab. Selskabets fortsatte drift forudsætter, at det af ledelsen udarbejdede budget for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021 realiseres samt at den fornødne likviditet stilles til rådighed for selskabet samt øvrige koncernforbundne selskaber. Det er ledelsens forventning, at forudsætningerne indfries, og ledelsen aflægger således årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

Selvom ledelsen forventer, at det af ledelsen udarbejdede budget for 1. januar - 31. december 2021 realiseres samt at den fornødne likviditet stilles til rådighed for selskabet indikerer ovenstående dog, at der er væsentlig usikkerhed, som kan rejse betydelig tvivl om selskabets fortsatte drift.

|   | <u>2019/20</u>          |
|---|-------------------------|
|   | DKK                     |
| <b>2 Personalemkostninger</b>                         |                         |
| Lønninger   | 1.290.687               |
| Pensioner   | 111.181                 |
| Andre omkostninger til social sikring                 | <u>16.136</u>           |
|   | <b><u>1.418.004</u></b> |
| <br>  |                         |
| <b>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere</b> | <b><u>4</u></b>         |

## 3 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Varta Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytte-skat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# Noter til årsregnskabet

## 4 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Air Group Event ApS for 2019/20 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsregnskab for 2019/20 er aflagt i DKK.

### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

### Leasing

Leasingkontrakter, hvor selskabet har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiell leasing), indregnes i balancen til det laveste af dagsværdien af aktivet og nutidsværdien af leasingydelse, beregnet ved anvendelse af leasingaftalens interne rente eller en alternativ lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver af- og nedskrives efter samme praksis som fastlagt for selskabets øvrige anlægsaktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel omkostningsføres løbende i resultatopgørelsen.

Alle øvrige leasingkontrakter betragtes som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden.

# Noter til årsregnskabet

## 4 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

#### Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg samt kontorhold mv.

#### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

#### Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

#### Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet, herunder avance og tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

#### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

# Noter til årsregnskabet

## 4 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

## Balancen

### Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den økonomiske brugstid, der er vurderet til 10 år.

### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar            5 år

Restværdierne for anlægsaktiverne er fastsat til nul.

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

### Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

### Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver omfatter Deposita.

# Noter til årsregnskabet

## 4 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

### Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

### Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

### Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.